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Gottschalk || Behrens || Unkelbach Tel.: (040) 43 27 66 3
Fax.: (040) 43 27 66 59

E-Mail: office@agentur-gbu.com
web: www.agentur-gbu.com

Schauspiel | Regie | Kamera

Dino von Wintersdorff

2007-2010

Ausbildung zum Mediengestalter in Kéln

2009

Praktikum in der Werbeagentur Neonred in Kéln-Hurth

2010 - 2013

Studium an der Medienakademie Hamburg, Fachrichtung
Kamera

2013

Personal Assistant von Phedon Papamichael bei der
Kinoproduktion ,The Monuments Men*“ von George Clooney

2012-2014

1. Kameraassistent bei Kino-, TV- und Werbefilmen
2013-2014

Studium an der Hochschule Mittweida Fachrichtung Film- und

Fernsehwissenschaften

seit 2014

Freiberuflicher Kameramann

wohnt in:

Hamburg
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Bilder
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Film und Fernsehen

2023
2022
2021
2018
2017

2017

2017

2017
2017
2016
2016

2016
2016
2015

2015
2015
2015
2014
2014
2014

Soko Leipzig (4 Folgen)

Tierarztin Dr. Mertens (4 Folgen)
Tatort Dresden "Katz und Maus" AT
Baumbacher Syndrome

Project: Lifeline

Solo fur Weiss 3

Unter anderen Umstanden

VW - Sidney erklart
BBraun — Life Is In Your Hands
Nona

Astronaut

VW - Sidney erklart
Telekom DEL Playoffs

Ostfriesisch fur Anféanger

We Are Twentythree
Lovoo — People Like You
Medigene AG

Dusky Paradise

Skating Palestine

Talanx — Chancen Im Quadrat

Ufa Fiction

Saxonia Media
MadeFor Film GmbH
Kinescope Film

Dokumentarfilm Ravir
Film/MDR

TV-Film 90min (B Cam),
Network Movie/ZDF

TV-Film 90min (B Cam),
Network Movie/ZDF

Werbefilm, Moodmood
Werbefilm, Kirchhoff Film
Kurzfilm

Kurzfilm, Frames
Filmproduktion

Werbefilm, Moodmood
Werbefilm, Moodmood

TV-Film 90min, C-
Films/An der Gassen
Film/NDR

Kurzfilm

Werbefilm, Kirchhoff Film
Werbefilm, Kirchhoff Film
Kimotion Pictures
Dokumentarfilm

Werbefilm, Kirchhoff Film
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Vita

Robert Del Maestro
Dennis Satin
Gregory Kirchhoff
Gregory Kirchhoff

Marcus Weinberg
Judith Kennel
Judith Kennel

Florian Roske
Daniel Zehrfeld
Steffen Hildebrandt

Ammar Sonderberg

Florian Roske
Florian Roske

Gregory Kirchhoff

Gregory Kirchhoff
Steffen Hildebrandt
Steffen Hildebrandt
Gregory Kirchhoff
David Czinczoll

Gregory Kirchhoff
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